2

基金名称 安信天利宝货币市场基金

基金简称 安信天利宝货币

基金主代码 025561

基金合同生效日 2025年12月22日

基金管理人名称 安信基金管理有限责任公司

基金托管人名称 中国证券登记结算有限责任公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规及《安信天

利宝货币市场基金基金合同》《安信天利宝货币市场基金招募说明书

》及相关公告

管理费率恢复起始日期 2026年2月4日

调整原因

《安信天利宝货币市场基金基金合同》约定：当以0.90%的管理费计

算的七日年化暂估收益率小于或等于2倍活期存款利率，基金管理人

将调整管理费为0.30%，以降低每万份基金暂估净收益为负并引发销

售机构交收透支的风险，直至该类风险消除，基金管理人方可恢复计

提0.90%的管理费。基金管理人应在费率调整后依照《公开募集证券

投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。现上述

风险已消除，基金管理人于2026年2月4日恢复管理费率为 0.90%。

如有疑问，投资者可拨打本基金管理人的客户服务电话（4008-088-088）或登录本基金

管理人网站（www.essencefund.com）获取相关信息。

风险揭示：

本基金是以投资者交易结算资金为管理对象的货币市场基金。投资者申购本基金并不等

于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构，基金份额亦不等于投资者交易结算资金。

本基金采用摊余成本法估值，并通过计算暂估收益率的方法每日确认各类金融工具的暂估收

2

益，每万份基金暂估净收益和七日年化暂估收益率与分红日实际每万份基金净收益和七日年

化收益率可能存在差异。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，

并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2026年2月6日

	关于调整安信天利宝货币市场基金管理费适用费率的公告